
Vážení rodiče, milí žáci, 

v letošním školním roce bylo díky Vaší velké snaze a úsilí, které jste do soutěže ve sběru 

papíru vynaložili, nasbíráno 3.500 kg. Dovolujeme si vás tedy seznámit s výsledky: 

1. stupeň: 2. stupeň 

1. místo – třída 4. A – 1.125 kg 1. místo – třída 7. B – 320 kg 

2. místo – třída 3. C – 495 kg 2. místo – třída 6. D – 248 kg 

3. místo – třída 3. B – 292 kg 3. místo – třída 6. C – 80 kg 

 

Kompletní rozpis s počty nasbíraných kilogramů v jednotlivých třídách 1. i 2. stupně najdou 

děti na nástěnce environmentální výchovy pod schodištěm na 1. stupni u vchodu do atria 

školy. 

 

Třídy, které se v soutěži ve sběru papíru umístily na prvních třech pozicích, budou dle zásluh 

po dohodě s třídními učiteli spravedlivě odměněny příjemným občerstvením. Drobné 

odměny se však dočkají i ostatní žáci, jejichž třídy přesáhly nasbíraných 100 kg. 

 

Všem žákům i rodičům, kteří se do letošní soutěže zapojili, velmi děkujeme za spolupráci, 

snahu i čas, který jste svozu papíru do kontejneru věnovali.  

 

S pozdravem a přáním hezkých jarních dní 

kolektiv zaměstnanců ZŠ TGM😊 

 


